
Муниципальное казённое учреждение  

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области» 

 

Приказ 

 

от « 23 » ноября  2017 года                         № 1756 

 

 

О сроках и местах подачи заявлений на 

сдачу государственной итоговой 

аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, 

местах регистрации на сдачу ЕГЭ в 2018 

году 

 
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 26 декабря 2013 года 

№1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования», 

приказом департамента образования Белгородской области от 20 ноября 2017 

года № 3296 «О сроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, местах регистрации на сдачу ЕГЭ в 2018 году», с целью 

организации регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования п р и к а з ы в а ю : 

1. Шевченко Е.С., методисту муниципального центра оценки качества 

образования, довести до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций, реализующих образовательные программы среднего общего 

образования, приказ департамента образования Белгородской области   

от 20 ноября 2017 года № 3296 «О сроках и местах подачи заявлений на сдачу 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, местах регистрации на сдачу ЕГЭ в 2018 году». 

2. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих 

образовательные программы среднего общего образования: 

2.1. Разместить сведения о местах регистрации на участие в 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования на территории Белгородской области в 2018 году 

на официальных сайтах образовательных организаций в срок до 1 декабря 2017 

года. 

2.2. Организовать регистрацию на участие в государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования на 

территории Белгородской области в 2018 году в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

муниципальным центром оценки качества образования Новикову С.И. 

 

 

                  Начальник 

 МКУ «Управление образования 

         Шебекинского района»            А.М. Сабадаш 


